
Pirmās instances tiesas 2009. gada 19. maija spriedums — 
Euro-Information/ITSB (“CYBERCREDIT”, “CYBER- 
GESTION”, “CYBERGUICHET”, “CYBERBOURSE” un 

“CYBERHOME”) 

(apvienotās lietas T-211/06, T-213/06, T-245/06, T-155/07 
un T-178/07) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas vārdisku preču zīmju 
“CYBERCREDIT”, “CYBERGESTION”, “CYBERGUICHET”, 
“CYBERBOURSE” un “CYBERHOME” reģistrācijas pietei
kumi — Absolūts atteikuma pamatojums — Atšķirtspējas 
neesamība — Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts — Izmantošanas rezultātā iegūtas atšķirt
spējas neesamība — Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 3. 

punkts) 

(2009/C 153/66) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Européenne de traitement de l'information (Euro-Informa
tion) (Strasbūra, Francija) (pārstāvji — P. Greffe, J. Schouman, A. 
Jacquet un L. Paudrat, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2006. gada 24. 
maija lēmumu lietā R 68/2006–1, 12. jūnija lēmumu lietā R 
66/2006–1, 5. jūlija lēmumu lietā R 67/2006–1, 2007. gada 
28. februāra lēmumu lietā R 1046/2006–1 un 15. marta 
lēmumu lietā R 67/2006–1 attiecībā uz pieteikumu reģistrēt 
apzīmējumus “CYBERGESTION” (lieta T-213/06), “CYBERC
REDIT” (lieta T-211/06), “CYBERGUICHET” (lieta T-245/06), 
“CYBERBOURSE” (lieta T-155/07) un “CYBERHOME” (lieta T- 
178/07) kā Kopienas preču zīmes 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasības noraidīt; 

2) Européenne de traitement de l'information (Euro-Information) atlī
dzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 249, 14.10.2006. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 7. maija rīkojums — 
Omnicare/ITSB Astellas Pharma (“OMNICARE”) 

(lieta T-277/06) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “OMNICARE” reģistrācijas pieteikums 
— Valsts agrāka grafiska preču zīme “OMNICARE” — 

Lūguma par restitutio in integrum noraidīšana) 

(2009/C 153/67) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Omnicare, Inc. (Covington, Kentucky, Amerikas Savienotās 
valstis) (pārstāvji — sākotnēji M. Edenborough, barrister un O. 
Patterson, solicitor, pēc tam M. Edenborough) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvji — sākotnēji S. Laitinen, pēc tam 
G. Schneider, pārstāvji) 

Citi procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieki, persona, kas iestājusies 
lietā Pirmās instances tiesā: Astellas Pharma GmbH (Minhene, 
Vācija) (pārstāvis — A. Franke, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2006. gada 24. jūlija 
lēmumu lietā R 446/2006-2 attiecībā uz iebildumu procesu 
starp Yamanouchi Pharma GmbH un Omnicare, Inc. un ar kuru 
noraida Omnicare, Inc. iesniegto lūgumu par restitutio in integrum. 

Rezolutīvā daļa 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju otrās padomes 2006. gada 24. jūlija 
lēmumu lietā R 446/2006-2; 

2) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina Omnicare, Inc. tiesāšanās izde
vumus; 

3) Astellas Pharma GmbH sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 294, 02.12.2006.

LV 4.7.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 153/35


